
 

 

 

 

 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 186/2020 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO 009/2020 

 
 

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE CAETITE - ESTADO DA BAHIA, entidade de direito público, CNPJ 
Nº 13.811.476/0001-54, com sede na Avenida Prof.ª Marlene Cerqueira de Oliveira, S/N, Centro 
Administrativo, Bairro: Prisco Viana - Caetité - BA, neste ato representado pelo Prefeito Municipal, Aldo 
Ricardo Cardoso Gondim, portador da Carteira de Identidade n° 5.856.904 SSP/BA e CPF/MF: 
615.423.775-87. 
 
CONTRATADA: PADUA CONSTRUTORA LTDA - ME, CNPJ nº 11.681.067/0001-55.  
 

OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de obra e engenharia na cobertura em 

estrutura metálica do colégio de 12 (doze) salas. Convênio com FNDE 7487/2013 ID - 29779, Processo 

n° 23400011067201213, no Distrito de Maniaçu deste município. 

PERÍODO DE VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua validade até 31/12/2020.  

 
     VALOR: O valor total do presente contrato é representado pela importância de R$ 19.624,84 (dezenove 
mil e seiscentos e vinte e quatro reais e oitenta e quatro centavos).  
 
 

Prefeitura de Caetité- BA, 24 de Janeiro de 2020. 
 

 
ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM 

CNPJ n° 13.811.476/0001-54 

Prefeito do Município de Caetité 

Contratante 
 
 

PADUA CONSTRUTORA LTDA – ME 

 CNPJ nº 11.681.067/0001-55  

Contratada 

 

 
 


